1

2019 年 2 月 20 日

各	 位

会 社 名	 丸 紅 建 材 リ ー ス 株 式 会 社

代表者氏名	 代表取締役社長	 桒	 山	 	章	 司

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	（コード番号：9763	 東証第一部）

主要人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019 年 4 月 1 日付主要人事異動を下記の通り決定しました

ので、お知らせ致します。

記

【役割変更】

氏		名	 新	 役	 割	 現	 役	 割

石	井	 義	雄

工務統括本部	副本部長

兼	工事管理部長	兼	工事管理課長

兼	技術管理部長

工務統括本部	技術管理部長

兼	営業本部	東京本店

技術設計部長

金	森	 通	浩	 環境安全部長	兼	安全課長	 環境安全部長

新	井	 祐	宏	 経営管理本部	経営企画部長
経営管理本部	財経部	副部長

兼	経理課長

阿	比	留	 信	理	 経営管理本部	総務人事部長
営業本部	東京本店	営業第一部長

兼	北関東支店長

蔵		本		 	徹	 営業本部	海外事業部長	 営業本部	東京本店	営業第三部長

仲	本	 和	央
営業本部	海外事業部

タイ丸建㈱出向

営業本部	東京本店	営業第三部

タイ丸建㈱出向

日	下	部	 浩	司

営業本部	東京本店	副本店長

兼	市原工場長

兼	調達部長

調達本部	調達部長

辻	 純	一	郎
営業本部	東京本店	本店業務部長

兼	業務課長

営業本部	東京本店	本店業務部長

兼	管理課長

土	屋	 寿	夫

営業本部	東京本店	本店資材部長

兼	資材課長

兼	調達部	副部長

営業本部	札幌支店長

兼	函館営業所長

2

氏		名	 新	 役	 割	 現	 役	 割

北	川	 義	人
営業本部	東京本店	営業第一部長

兼	横浜支店長

工務統括本部	工事管理部長

兼	営業本部	東京本店	工事部長

兼	工事第二課長

小	島	 邦	秋
営業本部	東京本店	営業第二部長

兼	千葉支店長

営業本部	大阪支店	副支店長

兼	営業課長

倉		科		 	淳
営業本部	東京本店	営業第三部長

兼	北関東支店長

営業本部	東京本店

営業第二部	担当部長

森	谷	 方	博

営業本部	東京本店	工事部長

兼	工務統括本部	工事管理部

担当部長

営業本部	名古屋支店	次長

兼	工事課長

竹		内		 	滋	 営業本部	東京本店	技術設計部長
営業本部	東京本店

技術設計部	次長

豊		福				聖
営業本部	東京本店付

興信工業㈱出向
経営管理本部	総務人事部長

森		 	博		昭
営業本部	札幌支店長

兼	函館営業所長
営業本部	東京本店	営業第二部長

以	 上